



*Establecimiento de carácter oficial según Resolución Departamental 16187 de noviembre 27 de 2002 y autorizada para impartir educación formal en los niveles de Preescolar, Básica Primaria, grados 1° a 5°, Básica Secundaria, grados 6° a 9° y Media Académica grados 10° y 11°. Resolución Municipal 002871 de Marzo 17 de 2016 para impartir educación en Media Técnica: Diseño e Integración de Multimedia. Resolución Municipal 003084 de Abril 01 de 2016 para Jornada Única.*

**NIT: 811039274-2**

**DANE: 105001023965**

### **ACTA DE CIERRE**

10 de julio de 2020

En las Instalaciones de la INSTITUCIÓN EDUCATIVA FINCA LA MESA de la ciudad de Medellín,  
del día 10 de julio de 2020 siendo las 15:PM, se allegaron las siguientes propuestas según la invitación N°  
06 de 2020 cuyo objeto era la COMPRA DE SUMINISTRO DE PAPELERIA

|              |            |
|--------------|------------|
| Propuesta 1. | MUNDOESCOL |
| Propuesta 2. |            |
| Propuesta 3. |            |

Para constancia se firma en la Ciudad de Medellín, el día 10 de julio de 2020

Cordialmente,

  
LUIS EUGENIO MENA PALACIOS  
Rector (a)



Establecimiento de carácter oficial según Resolución Departamental 16187 de noviembre 27 de 2002 y autorizada para impartir educación formal en los niveles de Preescolar, Básica Primaria, grados 1° a 5°, Básica Secundaria, grados 6° a 9° y Media Académica grados 10° y 11°. Resolución Municipal 002871 de Marzo 17 de 2016 para impartir educación en Media Técnica: Diseño e Integración de Multimedia. Resolución Municipal 003084 de Abril 01 de 2016 para Jornada Única.

NIT: 811039274-2

DANE: 105001023965

### ACTA DE RECEPCIÓN DE PROPUESTAS

INSTITUCIÓN EDUCATIVA:

FINCA LA MESA

| INVITACION N° | OBJETO                            | PROPONENTE | NOMBRE DE QUIEN ENTREGA LA PROPUESTA | C.C.     | FECHA DE ENTREGA | HORA DE ENTREGA | FIRMA DE QUIEN ENTREGA O PROPONENTE | FIRMA DE QUIEN RECIBE |
|---------------|-----------------------------------|------------|--------------------------------------|----------|------------------|-----------------|-------------------------------------|-----------------------|
| 06 de 2020    | COMPRA DE SUMINISTRO DE PAPELERIA | MUNDOESCO  | BLANCA LUCY CARDONA ALVAREZ          | 43535034 | 9-jul-20         | 10:00 a. m.     |                                     |                       |
|               |                                   |            |                                      |          |                  |                 |                                     |                       |
|               |                                   |            |                                      |          |                  |                 |                                     |                       |
|               |                                   |            |                                      |          |                  |                 |                                     |                       |
|               |                                   |            |                                      |          |                  |                 |                                     |                       |
|               |                                   |            |                                      |          |                  |                 |                                     |                       |
|               |                                   |            |                                      |          |                  |                 |                                     |                       |

Para constancia se firma en la Ciudad de Medellín, el día 10 de julio de 2020

Cordialmente,

LUIS EUGENIO MENA PALACIOS  
Rector (a)



*Establecimiento de carácter oficial según Resolución Departamental 16187 de noviembre 27 de 2002 y autorizada para impartir educación formal en los niveles de Preescolar, Básica Primaria, grados 1° a 5°, Básica Secundaria, grados 6° a 9° y Media Académica grados 10° y 11° . Resolución Municipal 002871 de Marzo 17 de 2016 para impartir educación en Media Técnica: Diseño e Integración de Multimedia. Resolución Municipal 003084 de Abril 01 de 2016 para Jornada Única.*

NIT: 811039274-2

DANE: 105001023965

**EVALUACIÓN POR OFERENTE**

Nombre Oferente: **MUNDOESCOL**

Nit: **900,256,478**

Objeto: **COMPRA DE SUMINISTRO DE PAPELERIA**

Invitación Pública: **06 de 2020** con fecha **09 de julio de 2020**

Fecha de Evaluación: **10 de julio de 2020**

**PRESENTACIÓN DE LA PROPUESTA.**

| Detalle  | Cumple | No Cumple | Observación |
|--|--------|-----------|-------------|
| - Oferta económica de los bienes y/o servicios según las especificaciones técnicas exigidas por la Institución | x      |           | 17.412.253  |

**REQUISITOS HABILITANTES.**

| Detalle  | Cumple | No Cumple | Observación |
|--|--------|-----------|-------------|
| *Certificado de Existencia y Representación legal  | x      |           |             |
| *Registro Único Tributario (RUT)   | x      |           |             |
| *Fotocopia de la cédula  | x      |           |             |
| *Certificado de antecedentes de la Procuraduría no mayor a 3 meses                         | x      |           | verificado  |
| *Certificado de antecedentes de la Contraloría no mayor a 3 meses.                         | x      |           | verificado  |
| *Certificado de antecedentes de la Policía no mayor a 3 meses.                             | x      |           | verificado  |
| *Certificado de antecedentes de medidas correctivas RNMC de la Policía no mayor a 3 meses. | x      |           | verificado  |
| *Hoja de vida  | x      |           |             |
| *Certificado de pago de seguridad social.  | x      |           |             |
| *Certificado cuenta bancaria   | x      |           |             |

**CRITERIOS DE EVALUACIÓN Y CALIFICACIÓN**

| Criterio De Evaluación                  | Puntaje Máximo | Puntaje Asignado |
|---|----------------|------------------|
| - Calificación económica (Menor precio) | 100            | 100              |
|   |                |                  |
| Total                                   | 100            | 100              |

**LUIS EUGENIO MENA PALACIOS**

Rector (a)



*Establecimiento de carácter oficial según Resolución Departamental 16187 de noviembre 27 de 2002 y autorizada para impartir educación formal en los niveles de Preescolar, Básica Primaria, grados 1° a 5°, Básica Secundaria, grados 6° a 9° y Media Académica grados 10° y 11°. Resolución Municipal 002871 de Marzo 17 de 2016 para impartir educación en Media Técnica: Diseño e Integración de Multimedia. Resolución Municipal 003084 de Abril 01 de 2016 para Jornada Única.*

**NIT: 811039274-2**

**DANE: 105001023965**

**CARTA DE ACEPTACION OFERTA No. 06 de 2020**

**FECHA:** 21 julio de 2020  
**INVITACIÓN N°:** 06 de 2020 de 09 de julio de 2020  
**OBJETO:** COMPRA DE SUMINISTRO DE PAPELERIA  
**PROPONENTE:** MUNDOESCOL

POR MEDIO DE LA PRESENTE, LA INSTITUCIÓN EDUCATIVA FINCA LA MESA DE MEDELLÍN (ANTIOQUIA) ACEPTA LA PROPUESTA POR USTED PRESENTADA, EN LAS SIGUIENTES CONDICIONES:

**VALOR:** DIEZ Y SIETE MILLONES CUATROCIENTOS DOCE MIL DOSCIENTOS \$17.412.253 IVA INCLUIDO

**PLAZO DE EJECUCIÓN:** 3 días contados a partir de la suscripción del contrato.

**LUGAR DE EJECUCIÓN:** INSTITUCIÓN EDUCATIVA FINCA LA MESA

**FORMA DE PAGO:** 100% a la ejecución del contrato y al recibido a satisfacción por parte del Rector (a)

**ELEMENTOS O SERVICIOS A SUMINISTRAR O REALIZAR:** Los contenidos en el documento anexo según propuesta presentada.

**GARANTIAS:** Considerando la naturaleza del contrato, no es necesaria la constitución de póliza de garantías a favor de la Institución educativa, ya que el pago se realizará una vez el proveedor seleccionado entregue a entera satisfacción los bienes o servicios objeto de la presente invitación.

Cordialmente,

LUIS EUGENIO MENA PALACIOS

Rector (a)



*Establecimiento de carácter oficial según Resolución Departamental 16187 de noviembre 27 de 2002 y autorizada para impartir educación formal en los niveles de Preescolar, Básica Primaria, grados 1° a 5°, Básica Secundaria, grados 6° a 9° y Media Académica grados 10° y 11°. Resolución Municipal 002871 de Marzo 17 de 2016 para impartir educación en Media Técnica: Diseño e Integración de Multimedia. Resolución Municipal 003084 de Abril 01 de 2016 para Jornada Única.*

**NIT: 811039274-2**

**DANE: 105001023965**

**Resolución Rectoral Adjudicación Nro. 19  
21 de julio de 2020**

**de 21 de julio de 2020**

“Por medio del cual se adjudica la Invitación pública N° 06 de 2020 para la:  
**COMPRA DE SUMINISTRO DE PAPELERIA**

El rector de la Institución Educativa, como orientador en la ejecución del proyecto educativo institucional y en uso de sus atribuciones y en especial las conferidas por la ley 715 de 2001 y las conferidas en el Reglamento de contratación aprobadas por el Consejo Directivo

**CONSIDERANDO:**

Que el artículo 11 Nral 1º y artículo 30 Nral 1º de la ley 80 de 1993, establece que será competencia del jefe o representante legal de la entidad, ordenar y dirigir la celebración de licitaciones o concursos públicos y para la escogencia del contratista.

Que para tal efecto se publicó en la cartelera de la Institución la invitación pública N° 06 de 2020 cuyo objeto es:

**COMPRA DE SUMINISTRO DE PAPELERIA**

Que para la fecha del cierre del proceso se presentaron las propuestas de:

|    |            |  |
|----|------------|--|
| 1. | MUNDOESCOL |  |
| 2. |            |  |
| 3. |            |  |
| 4. |            |  |

**MUNDOESCOL**  
0  
0  
0

Que conforme a lo previsto en la ley 80 de 1993 y decretos reglamentarios, en el presente proceso contractual existe propuesta hábil que cumple con los requisitos establecidos en la invitación de parte de:

**MUNDOESCOL**

En mérito de lo expuesto,

**RESUELVE:**

**ARTICULO PRIMERO:** ADJUDICAR LA INVITACION PÚBLICA N° 06 de 2020 A: **MUNDOESCOL**  
con NIT. **900,256,478** cuyo objetivo es:

**COMPRA DE SUMINISTRO DE PAPELERIA**

Por valor de **\$17.412.253**

**DIEZ Y SIETE MILLONES CUATROCIENTOS DOCE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS**

**ARTICULO SEGUNDO:** Las obligaciones derivadas del presente contrato, se cancelarán con cargo a los recursos de los Fondos de Servicios Educativos, respaldados con la:

disponibilidad No **16** con fecha **06 de julio de 2020**

Compromiso **21** con fecha **21 julio de 2020**

**ARTICULO TERCERO:** Contra la presente resolución no procede recurso alguno.

**COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE**

\_\_\_\_\_  
**LUIS EUGENIO MENA PALACIOS**  
Rector (a)



Establecimiento de carácter oficial según Resolución Departamental 16187 de noviembre 27 de 2002 y autorizada para impartir educación formal en los niveles de Preescolar, Básica Primaria, grados 1° a 5°, Básica Secundaria, grados 6° a 9° y Media Académica grados 10° y 11°. Resolución Municipal 002871 de Marzo 17 de 2016 para impartir educación en Media Técnica: Diseño e Integración de Multimedia. Resolución Municipal 003084 de Abril 01 de 2016 para Jornada Única.

NIT: 811039274-2

DANE: 105001023965

**INFORME DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN**

El Rector de la Institución Educativa  
**FINCA LA MESA**

CERTIFICA

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

| ITEM | CANTIDAD | DESCRIPCION   | V/R UNI  | V/R TOTAL  |
|------|----------|---|----------|------------|
| 1    | 25       | ALCOHOL ANTISEPTICO X 350 ML                                    | 4.909    | 122.725    |
| 2    | 10       | ALCOHOL ANTISEPTICO X 700 ML                                    | 6.182    | 61.820     |
| 3    | 5        | ALFILER CAJA X 100  | 4.545    | 22.725     |
| 4    | 1        | ALFILERES X 2 RUEDAS  | 5.655    | 5.655      |
| 5    | 7        | ARCHIVADOR 13 BOLSILLOS OFICIO                                  | 19.557   | 136.899    |
| 6    | 5        | AVISO PRECAUCION PISO HUMEDO                                    | 30.320   | 151.600    |
| 7    | 2        | BANDA CAUCHO SILICONA 500 GR                                    | 14.545   | 29.090     |
| 8    | 40       | BISTURIMETALICO GRANDE  | 2.727    | 109.080    |
| 9    | 180      | BOLIGRAFO NEGRO   | 458      | 82.440     |
| 10   | 60       | BOLIGRAFO ROJO  | 458      | 27.480     |
| 11   | 5        | BOMBA MIL FIGURAS X 50  | 12.527   | 62.635     |
| 12   | 19       | BOMBA R-12 X 50   | 15.278   | 290.282    |
| 13   | 36       | BORRADOR NATA   | 149      | 5.364      |
| 14   | 100      | BORRADOR PORTAMARCADOR  | 1.909    | 190.900    |
| 15   | 7        | CABLE 2X1 MAX POWER 1518 5MTS                                   | 10.389   | 72.723     |
| 16   | 5        | CABUYA ROLLO X KILO   | 16.578   | 82.890     |
| 0    | 200      | CARPETA COLGANTE AZUL OFICIO                                    | 800      | 160.000    |
| 17   | 100      | CARTON PAJA PLIEGO 70X100                                       | 2.182    | 218.200    |
| 18   | 410      | CARTULINA PLANA COLORES 50/70                                   | 472      | 193.520    |
| 19   | 3        | CHINCHES PLASTIFICADOS CABEZA RECUBIERTA EN PVC X 50 UNID.      | 1.111    | 3.333      |
| 20   | 20       | CINTA DE ENMASC FERRETERA 24MMX 40 YD                           | 4.373    | 87.460     |
| 21   | 50       | CINTA DE ENMASC FERRETERA 48 MM X 40 YD                         | 7.089    | 354.450    |
| 22   | 20       | CINTA IMPRONTA 1" X 40 YD                                       | 2.091    | 41.820     |
| 23   | 50       | CINTA TRANSPARENTE DE EMPAQUE 72 MTS                            | 2.364    | 118.200    |
| 24   | 3        | CINTA TRICOLOR 24 MM X 50 MTS                                   | 27.273   | 81.819     |
| 25   | 12       | COLOR ECOLOGICO X 12  | 9.298    | 111.576    |
| 26   | 1        | CONTAC AMARILLI PLASTIPEGA X 20 MTS                             | 56.109   | 56.109     |
| 27   | 1        | CONTAC AZUL PLASTIPEGA X 20 MTS                                 | 56.109   | 56.109     |
| 28   | 1        | CONTAC MORADO PLASTIPEGA X 20 MTS                               | 56.109   | 56.109     |
| 29   | 1        | CONTAC ROJO PLASTIPEGA X 20 MTS                                 | 56.109   | 56.109     |
| 30   | 15       | CONTAC TRANSPARENTE ROLLO X 3 MTS                               | 7.936    | 119.040    |
| 31   | 1        | CONTAC VERDE PLASTIPEGA X 20 MTS                                | 56.109   | 56.109     |
| 32   | 150      | CUADERNO ARGOLLADO GRANDE                                       | 3.636    | 545.400    |
| 0    | 200      | CUADERNO GRAPADO SENCILLO                                       | 1.727    | 345.400    |
| 33   | 12       | CUCHILLA REPUESTO BISTURY 18 MM X 10                            | 1.115    | 13.380     |
| 34   | 15       | ESPARADRAPO ROLLO DE 2,5 X 10 YARDAS                            | 10.000   | 150.000    |
| 35   | 390      | FOMI 4 CARTAS 70X50   | 1.636    | 638.040    |
| 36   | 10       | GANCHO CLIP METALICO MARIPOSA                                   | 2.489    | 24.890     |
| 37   | 20       | GANCHO CLIP METALICO ESTANDAR                                   | 663      | 13.260     |
| 38   | 10       | GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 500 ML                           | 7.382    | 73.820     |
| 39   | 5        | GUANTE QUIRURGICO LATEX CAJAX 100                               | 49.090   | 245.450    |
| 0    | 50       | ICOPOR LAMINA 2CM   | 5.602    | 280.100    |
| 40   | 7        | INFLADOR DE BOMBAS -  | 12.987   | 90.909     |
| 41   | 24       | ISODINE SOLUCION X 120CC  | 7.091    | 170.184    |
| 42   | 50       | LANA ESCOLAR GRANDE X UNIDAD                                    | 2.273    | 113.650    |
| 43   | 60       | LAPIZ HB #2   | 464      | 27.840     |
| 44   | 12       | MARCADOR SHARPIE NEGRO DOBLE PUNTA                              | 4.645    | 55.740     |
| 45   | 8        | MIRELLA LIBRA COLORES (AZUL OSCURA, NEGRA, PLATA, ROJA, MORADO, | 10.389   | 83.112     |
| 46   | 10       | PAPEL KRAFT ROLLO DE 18"(60 CMS)                                | 36.669   | 366.690    |
| 47   | 393      | PAPEL SEDA X ROLLO 3 DE CADA UNO EN LOS COLORES (AMARILLO, AZUL | 116      | 45.588     |
| 48   | 24       | PEGANTE EN BARRA  | 2.598    | 62.352     |
| 49   | 24       | PEGANTE SIPEGA KILO   | 1.476    | 35.424     |
| 50   | 20       | PEGANTE SIPEGA X 125 GR   | 8.651    | 173.020    |
| 51   | 5        | PERFORADORA 2 HUECOS ME GP-05                                   | 7.335    | 36.675     |
| 52   | 5        | PERFORADORA 3 HUECOS TRITON REF 105                             | 16.345   | 81.725     |
| 53   | 2        | PIMPONES X 100 UNDS   | 9.945    | 19.890     |
| 54   | 20       | PINCEL #1   | 407      | 8.140      |
| 55   | 50       | PINCEL #12  | 1.756    | 87.800     |
| 56   | 20       | PINCEL #2   | 444      | 8.880      |
| 57   | 50       | PINCEL #6   | 687      | 34.350     |
| 58   | 8        | PINTUCARITAS PAQ X 12   | 7.636    | 61.088     |
| 59   | 50       | PLASTILINA X 500 GR   | 5.454    | 272.700    |
| 60   | 50       | REFUERZO PARA HOJAS IRROMPIBLE                                  | 1.069    | 53.450     |
| 61   | 96       | RESALTADOR MARCADOR   | 1.595    | 153.120    |
| 62   | 250      | RESMA CARTA BOND 75 GMS   | 12.501   | 3.125.250  |
| 63   | 150      | RESMA OFICIO 75 GMS   | 15.335   | 2.300.250  |
| 64   | 5        | SILICONA EN BARRA POR KILO GRUESA                               | 13.751   | 68.755     |
| 65   | 30       | SILICONA LIQUIDA X 250 ML                                       | 6.000    | 180.000    |
| 66   | 50       | SILICONA LIQUIDA X 100 ML                                       | 2.818    | 140.900    |
| 67   | 15       | SOLUCION SALINA 500 ML  | 4.182    | 62.730     |
| 68   | 20       | TAJALAPIZ CON DEPOSITO  | 545      | 10.900     |
| 69   | 8        | TAPABOCAS CAJA X 50   | 68.182   | 545.456    |
| 70   | 1        | TELEFONO ALAMBRIICO   | 76.392   | 76.392     |
| 71   | 1        | TENSIOMETRO DIGITAL DE BRAZO                                    | 137.509  | 137.509    |
| 72   | 4        | TIJERA CORTA TODO PARA BOTIQUIN                                 | 7.640    | 30.560     |
| 73   | 14       | TIJERA 7" OFICINA   | 6.369    | 89.166     |
| 0    | 1        | TIMBRE INDUSTRIAL   | 35.684   | 35.684     |
| 74   | 5        | TINTA PARA SELLO 30 ML  | 2.444    | 12.220     |
| 75   | 20       | VENDA DE GASA 15 CM   | 5.636    | 112.720    |
| 76   | 10       | VENDA DE GASA 5 CM  | 2.182    | 21.820     |
| 77   | 20       | VENDA ELASTICA 4"   | 4.000    | 80.000     |
| 78   | 280      | VINILO POWERCOLOR 125 GM COLORES ACRILICO                       | 1.504    | 421.120    |
|      |          |   |          |            |
|      |          |   | SUBTOTAL | 15.047.770 |
|      |          |   | IVA      | 2.364.483  |
|      |          |   | TOTAL    | 17.412.253 |

VALOR TOTAL: 17.412.253

DIEZ Y SIETE MILLONES CUATROCIENTOS DOCE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS

Por parte de: MUNDOESCOL

NIT: 900.256.478

Lo anterior para efectos de pago

Medellin, 24 de julio de 2020

Cordialmente,

LUIS EUGENIO MENA PALACIOS  
Rector (a)



Establecimiento de carácter oficial según Resolución Departamental 16187 de noviembre 27 de 2002 y autorizada para impartir educación formal en los niveles de Preescolar, Básica Primaria, grados 1° a 5°, Básica Secundaria, grados 6° a 9° y Media Académica grados 10° y 11°. Resolución Municipal 002871 de Marzo 17 de 2016 para impartir educación en Media Técnica: Diseño e Integración de Multimedia. Resolución Municipal 003084 de Abril 01 de 2016 para Jornada Única.

NIT: 811039274-2

DANE: 105001023965

ACTA DE LIQUIDACIÓN BILATERAL

**CONTRATO N°:** 10 DE 2020  
**CLASE DE CONTRATO:** COMPRAVENTA  
**CONTRATISTA:** MUNDOESCOL  
**NIT:** 900,256,478  
**OBJETO:** COMPRA DE SUMINISTRO DE PAPELERIA  
**VALOR EN PESOS:** 17.412.253  
**VALOR EN LETRAS:** DIEZ Y SIETE MILLONES CUATROCIENTOS DOCE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS  
**PLAZO:** 3 días  
**FECHA DE INICIO:** 21 de julio de 2020  
**FECHA DE TERMINACIÓN:** 28 de julio de 2020  
**ADICIÓN:** NO  
**PRÓRROGA:** NO

En el Municipio de Medellín, se reunieron El Rector(a) de la INSTITUCIÓN EDUCATIVA, que es la parte CONTRATANTE; y El CONTRATISTA, con el fin de liquidar el contrato de la referencia, previa las siguientes:

CONSIDERACIONES

- a. El día 21 de julio de 2020 LA INSTITUCIÓN EDUCATIVA FINCA LA MESA celebró el contrato N° 10 DE 2020 con MUNDOESCOL Nit: 900,256,478 cuyo objeto es: **COMPRA DE SUMINISTRO DE PAPELERIA** estableciendo como valor del contrato la suma de **DIEZ Y SIETE MILLONES CUATROCIENTOS DOCE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y TRES** y como tiempo de ejecución contractual 3 días contados a partir de la firma del mismo.
- b. Por decisión bilateral se decide dar por terminado el contrato N° **10 DE 2020**
- c. A continuación se relaciona cuadro de ejecución presupuestal del contrato N° **10 DE 2020** discriminando los pagos, así:

|                                |                 |
|--------------------------------|-----------------|
| Valor total contrato           | \$17.412.253,00 |
| Valor ejecutado                | \$17.412.253,00 |
| Valor pagado al Contratista    | \$17.412.253,00 |
| Saldo a favor del contratista* | 0               |
| Observaciones:                 |                 |

\* El saldo a favor del contratista se cancelara previa suscripción del presente documento y presentación de la cuenta de cobro correspondiente conforme a los requisitos señalados en el contrato.

- d. El objeto del contrato No. **10 DE 2020** se ha cumplido a cabalidad y se ha obtenido el fin buscado, se prestó por parte del Contratista los servicios objetos del contrato, los cuales se recibieron a satisfacción por parte de la Interventoría del Contrato.
- e. Que el contratista se encuentra a paz y salvo por concepto de los aportes al sistema de seguridad social en salud y pensión, con base en los mínimos dispuestos legalmente.
- f. Una vez vencido el plazo del contrato y en atención a las anteriores consideraciones, las partes

ACUERDAN:

- PRIMERO:** Liquidar de mutuo acuerdo el contrato No. **10 DE 2020** en los términos antes enunciados.
- SEGUNDO:** La CONTRATANTE, de acuerdo a lo manifestado por la interventoría, declara recibido el servicio en las condiciones y tiempo estipulado en el contrato.
- TERCERO:** EL CONTRATISTA declara así tener cancelados todos los demás pagos por concepto de servicios prestados.

Para constancia se firma en el Municipio de Medellín, el día : **31 Agosto de 2020**

**LUIS EUGENIO MÉNA PALACIOS**  
 Rector (a)

**BLANCA LUCY CARDONA ALVAREZ**  
 Contratista CC. **43535034**  
 Representante Legal  
**MUNDOESCOL**  
 NIT 900,256,478  
 Contratista